

neergaardkompagniet A/S

Hjemstedsadresse: Anemonevej 45, 2820 Gentofte

CVR-nummer 25 46 40 52

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016

Ellen-Margrethe Neergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	neergaardkompagniet A/S Anemonevej 45 2820 Gentofte Hjemstedskommune: Gentofte
Bestyrelse	Carl Neergaard, Formand Ellen-Margrethe Neergaard Peter Nielsen
Direktion	Ellen-Margrethe Neergaard
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Lyngby Hovedgade 39 2800 Kgs. Lyngby
Stiftelsesdato	1. januar 2000
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	606	607	4.698	5.367	4.084
Resultat af primær drift	(552)	(603)	103	48	165
Finansielle poster, netto	33	10	41	13	15
Årets resultat	(525)	(586)	108	42	385
Anlægsaktiver	79	114	149	0	0
Omsætningsaktiver	1.130	1.674	3.356	3.069	5.497
Aktiver i alt	1.209	1.788	3.505	3.069	5.497
Selskabskapital	500	500	500	500	500
Egenkapital	1.027	1.652	2.337	2.389	2.444
Hensatte forpligtelser	0	0	0	0	0
Kortfristet gæld	181	136	1.168	680	3.053
Passiver i alt	1.209	1.788	3.505	3.069	5.497
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	(45,7)	(33,7)	2,9	1,6	3,0
Likviditetsgrad	623,2	1.234,8	287,4	451,2	180,1
Soliditetsgrad	85,0	92,4	66,7	77,8	44,5
Forrentning af egenkapitalen	(39,2)	(29,4)	4,6	1,7	16,7
Antal medarbejdere	3	3	9	10	7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulent-, servicevirksomhed samt handel.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	606.159	606.839
1 Personaleomkostninger	1.123.398	1.174.378
Afskrivninger	35.094	35.094
Resultat af primær drift	-552.333	-602.633
Finansielle indtægter	34.194	10.100
Finansielle omkostninger	1.031	59
Resultat før skat	-519.170	-592.592
2 Skat af årets resultat	6.000	-6.248
Årets resultat	-525.170	-586.344
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført til overført resultat	-626.370	-686.144
Disponeret	-525.170	-586.344

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
	78.963	114.057
3	78.963	114.057
	78.963	114.057
	78.963	114.057
	12.057	0
	7.341	6.000
7	40.959	0
	25.683	26.034
	86.040	32.034
	194.148	167.404
	194.148	167.404
	849.407	1.474.316
	849.407	1.474.316
	1.129.595	1.673.754
	1.129.595	1.673.754
	1.208.558	1.787.811
	1.208.558	1.787.811

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	426.088	1.052.458
Foreslået udbytte	101.200	99.800
4 Egenkapital	1.027.288	1.652.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	4.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.091
Anden gæld	161.270	105.265
Kortfristet gæld	181.270	135.553
Gæld i alt	181.270	135.553
Passiver i alt	1.208.558	1.787.811
5 Leasing- og lejeforpligtelser		
6 Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.061.947	1.104.785
Pensioner	55.470	55.110
Andre omkostninger til social sikring mv.	5.981	14.483
	<u>1.123.398</u>	<u>1.174.378</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2		
Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	-364
Skat vedrørende tidligere år	6.000	-5.884
	<u>6.000</u>	<u>-6.248</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	263.273
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	263.273
Afskrivninger 1. januar	149.216
Årets afskrivninger	35.094
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	184.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december	78.963

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	500.000	1.052.458	99.800
Udloddet udbytte	0	0	-99.800
Årets resultat	0	-626.370	101.200
Egenkapital 31. december	500.000	426.088	101.200

Selskabskapitalen består af 500 aktier af kr. 1.000. Selskabskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse udgør kr. 24.000 i tiden indtil 31. marts 2016.

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Margrethe Neergaard
Anemonevej 45
2820 Gentofte

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Fordringen er et anfordringslån der er forrentet med 10,2% af den gennemsnitlige saldo i låneperioden. Det er besluttet at det udloddede udbytte for regnskabsåret, skal anvendes til at indfri lånet.